MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

376486

107554

Meta - Gobernacion del Meta
Angela Milena lozano caicedo
CONSORCIO KIOS

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2023-09-14 17:32:29

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-09-12 2023-11-12

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2

102519 ASEY CAFETERIA CDP-2222 CDP 2222

Nueva ADICION No 1 CDP-5288 CDP 5288
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R10 - 5.0 Mes 52695348.40 CDP-2222 263476742.00

Operario de aseo
y cafeteria con
compromiso
social Tiempo
Completo - 20



10

11

12

13

14

ays04--R10 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

ays04--R10 -
Mezclador 1
(Compra) - 50

ays04--R10 -
Termo para café
2 (Compra) - 10

ays04--R10 -
Café 1
(Compra) - 200

ays04--R10 -
Azucar 1
(Compra) - 200

ays04--R10 -
Aromatica
(Compra) - 170

ays04--R10 -
Agua potable 4
(Compra) - 600

ays04--R10 -
Terno para café
(Arrendamiento) -
18

ays04--R10 -
Carro exprimidor
de trapero 1
(Arrendamiento) -
18

ays04--R10 -
Carros para
limpieza
(Arrendamiento) -
18

ays04--R10 -
Mangueras 3
(Arrendamiento) -
5

ays04--R10 -
Contenedor de
basura 14
(Compra) - 5

ays04--R10 -
Punto Ecolégico
4 (Compra) - 5

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2472239.33

89747.00

60161.80

2214606.00

1272472.00

196120.50

5044548.00

16697.52

128598.84

330021.90

36139.35

23532.60

67128.10

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

12361196.65

448735.00

300809.00

11073030.00

6362360.00

980602.50

25222740.00

83487.60

642994.20

1650109.50

180696.75

117663.00

335640.50



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

ays04--R10 -
Senfales
peatonales de
prevencion y
atencion 1
(Compra) - 18

ays04--R10 -

Dispensador para
papel higiénico 1

(Compra) - 30

ays04--R10 -

Dispensador de
toallas de manos
1 (Compra) - 30

ays04--R10 -

Greca para tintos

2

(Arrendamiento) -

10

ays04--R10 -
Extension
eléctrica 1
(Compra) - 1

ays04--R10 -
Aspiradora 2

(Arrendamiento) -

2

ays04--R10 -

Lavabrilladora de

pisos 1

(Arrendamiento) -

5

ays04--R10 -
Hidrolavadora
Industrial

(Arrendamiento) -

4

ays04--R10 -
Sonda para
inodoro
(Compra) - 1

ays04--R10 -
Recargo por

Trabajo nocturno

ays04--R10 -
Recargo por

dotacioén especial
ays04--R10 - AlU

ays04--R10 - IVA

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

13882.32

33923.70

332646.00

146797.80

7295.28

58696.62

333851.10

295510.12

11423.82

0.00

0.00

32940694.05

6258731.87

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

69411.60

169618.50

1663230.00

733989.00

36476.40

293483.10

1669255.50

1477550.60

57119.10

0.00

0.00

32940694.05

6258731.87



Articulos editados y/o agregados

Tipo

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

No

10

Articulo

ays04--R10 -
Operario de
aseoy
cafeteria con
compromiso
social Tiempo
Completo - 20

ays04--R10 -
Coordinador
de tiempo
completo
Tiempo
Completo -1

ays04--R10 -
Mezclador 1
(Compra) - 50

ays04--R10 -
Termo para
café 2
(Compra) - 10

ays04--R10 -
Café 1
(Compra) - 200

ays04--R10 -
Azucar 1
(Compra) - 200

ays04--R10 -
Aromatica
(Compra)-170

ays04--R10 -
Agua potable 4
(Compra) - 600

ays04--R10 -
Terno para
café

(Arrendamiento)

18

ays04--R10 -
Carro
exprimidor de
trapero 1

(Arrendamiento)

18

Cantidad

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

Unidad

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

52695348.40

2472239.33

89747.00

60161.80

2214606.00

1272472.00

196120.50

5044548.00

16697.52

128598.84

Cuenta

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

Total

368867438.80

17305675.31

628229.00

421132.60

15502242.00

8907304.00

1372843.50

35311836.00

116882.64

900191.88



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ays04--R10- |7.00
Carros para

limpieza
(Arrendamiento)

18

ays04--R10- |7.00
Mangueras 3
(Arrendamiento)

5

ays04--R10- |7.00
Contenedor de
basura 14

(Compra) - 5

ays04--R10- |7.00
Punto

Ecologico 4
(Compra) - 5

ays04--R10- |7.00
Senfales

peatonales de
prevencion y
atencion 1

(Compra) - 18

ays04--R10-  7.00
Dispensador

para papel

higiénico 1

(Compra) - 30

ays04--R10- |7.00
Dispensador

de toallas de

manos 1

(Compra) - 30

ays04--R10-  7.00
Greca para

tintos 2
(Arrendamiento)

10

ays04--R10- |7.00
Extension

eléctrica 1

(Compra) - 1

ays04--R10- |7.00
Aspiradora 2
(Arrendamiento)

2

ays04--R10- |7.00
Lavabrilladora

de pisos 1
(Arrendamiento)

5

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

330021.90

36139.35

23532.60

67128.10

13882.32

33923.70

332646.00

146797.80

7295.28

58696.62

333851.10

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

CDP-2222

2310153.30

252975.45

164728.20

469896.70

97176.24

237465.90

2328522.00

1027584.60

51066.96

410876.34

2336957.70



Editado

Editado

Editado

Editado

22

23

26

27

ays04--R10 - 7.00 Unidad 295510.12 CDP-2222 2068570.84
Hidrolavadora

Industrial

(Arrendamiento)

4

ays04--R10-  7.00 Unidad 11423.82 CDP-2222 79966.74
Sonda para

inodoro

(Compra) - 1

ays04--R10 - 1.00 Unidad 46116971.67  CDP-2222 46116971.67
AlU

ays04--R10 - 1.00 Unidad 8762223.87 CDP-2222 8762223.87
IVA

Detalle o justificacion de la aclaracion

La adicion y prorroga es cargada al CDP No 5288 y se corrige formulario segun observacion de la tienda virtual

Firma ordenador del

N

sto

- KOs

Firma de proveedor

Nombre: ANGELA MILENA LOZANO CAICEDO Nombre: YOLIMA ANDREA VELASQUEZ V

Documento: 40.316.607

Documento: 40.216.519



IV

QXX AT

GOBERNACION DEL META
NIT. 892000148-8

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Vigencia Fiscal: 2.023

Certificado No. - 5288 =
Fecha de Vencimiento

Fecha de Expedicién:

31/12/2023

0
11 sept. 2023

Objeto: ADICIONAL N°I Y PRORROGA N°1 A LA ORDEN DE COMPRA N°107554 DE 2023, CUYO OBJETO ES: "SERVICIO

INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS DIFERENTES INSTALACIONES, DEPENDENCIAS Y/O OFICINAS DE LA
ADMINISTRACION DE LA GOBERNACION DEL MET

Solicitante: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

UBICADOS EN LA CIUDAD DE VILLAVICENCIO"

Identificacién Presupuestal Concepto Valor
Gastos-Funcionamiento B
Adquisiciones diferentes de activos (y
0301 -2.1.2.02.02.008 - 01 Servicios prestados a las empresas y servicios de produccién 147.442.546,0
e — inacién Especifica - T SS | P
‘}[fn“f»ﬁf:‘s'z’oréﬂ"ﬁfgﬁm “FONPLT 20%
Clasificadores
-85330 J 147.442.546,00
TOTAL CERTIFICADO 147.442.546,00

oonNN

(_ JAIDY ELAIKA NIETO
Gerente de Presupuesto

Elaboré: CAROLINACRUZ

?»

GERENL - DE PR3 ST
CODLETORMST R

a2 e m—

|

PCT Enterprise - Page | of 1 - CDP 5288

Powered by (B camScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

NN\ SOLICITUD CERTIFICADO DE  |Cédigo: F-BS-03
DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL  [Version: 04
|Fecha: | 11/09/2023]
De denci 2
pRliGaYEa SECRETARIA ADMINISTRATIVA

ordenadora del gasto:

Objeto del gasto:

Adicional No.1 y Prérroga No.1 a la Orde de Compra No.107554 de 2023,
cuyo objeto es: "SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA
LAS DIFERENTES INSTALACIONES, DEPENDENCIAS Y/O OFICINAS
DE LA ADMINISTRACION DE LA GOBERNACION DEL META,
UBICADOS EN LA CIUDAD DE VILLAVICENCIO"

Término de ejecucion

DOS (2) MESES

del contrato:
BPIN (Solo inversion):  |N/A -
Trazador presupuestal indigenas B aer . sl
(Marque con X o N/A) 1 |Victimas N/A g:;s”“cc'é" de N/A
Numero de rubro
presupuestal: 0301 -2.1.2.02.02.008 - 01
Nombre rubro SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE
presupuestal: PRODUCCION
No. ltem CPC “Valor
1 85330 $ 147,442,546.00
Valor total solicitud: $ 147,442,546.00
Inserte filas segin CPC (Maximo 45 filas)
Valor total solicitud en  |Ciento Cuarenta y siete millones cuatrocientos cuarenta y dos mil
letras: quinientos cuarenta y seis pesos mcte.-
Nombre: ANGELA MILENA LOZANO CAICEDO
Cargo: Secretaria Administrativa
Ordenador del Gasto
|
I g2
Nombre: Luz MyrianpRojas Montenegro !
Cargo: Profesional Espacializada &
Proyectd Q
royec Ny
SN
BRARB C .

| Www.nela LOVAo

@]

N

Powered by (B camScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

GOBERNACION DEL META

L) NIT. 892000148-8

M REGISTRO PRESUPUESTAL DE COMPROMISOS,

RNX U VT e - .

(easas ]

RegistroNo. 12396
Vigencia: 2.023 Fecha de Compromiso:12 de septiembre de 2023

Beneficiario CONSORCIO KIOS / : Nit: 901681580 -1
No. C.D.P. : 5288 Fecha de Expedicién del C.D.P.: 11 de septiembre de 2023 Con Formalidades Plenas

Tipo de Compromiso Servicio

Orden de Compra Nacional: 107554 Fecha:12/04/2023 Vence: 31/12/2023

Objeto: ADICIONAL N°1 Y PRORROGA N°1 A LA ORDEN DE COMPRA N°107554 DE 2023, CUYO OBJETO ES: "SERVICIO INTEGRAL
DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS DIFERENTES INSTALACIONES, DEPENDENCIAS Y/O OFICINAS DE LA ADMINISTRACION DE
LA GOBERNACION DEL META, UBICADOS EN LA CIUDAD DE VILLAVICENCIO".

Cto.Utilidad : Secretaria Administrativa ' Regional DEPARTAMENTO DEL META

Identificacién Presupuestal Concepto : Valor

Gastos-Funcionamiento

Adquisiciones diferentes de activos .
0301 - 2.1.2.02.02.008 - 01 Servicios prestados a las empresas y servicios de produccion 147.442.546,00

Recurso Propio-Destinacion Especifica
Impuesto de Registro - FONPET 20%

Clasificadores

—-85330 147.442.546,00
Programacion de Pago; Total Compromisgs $147.442.546,00 |
Mes Valor
Octubre $73.721.273,00
Noviembre 73.721.273,00
Valor, Total Prog. $137.442.346,00 | / .

QM —

L JAIDY ELAIKA NIETO
Gerente de Presupuesto

e v
QpeiNl F ;

= -
——

Elaboro: CAROLINACRUZ PCT Enterprise - Page 3 of 4 - RPC I

Powered by (B camScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

	Solicitud-Modificacion-20230914173229-376486
	Páginas desdeADICION No 1

