# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

## Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	376486
Número de orden de compra a modificar:	107554

Entidad compradora:	Meta - Gobernación del Meta
Nombre del solicitante:	Angela Milena lozano caicedo
Proveedor:	CONSORCIO KIOS
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería IV

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-09-14 17:32:29

## Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2023-09-12	2023-11-12	

### **Cuentas asociadas**

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
102519	ASEY CAFETERIA	CDP-2222	CDP	2222
Nueva	ADICION No 1	CDP-5288	CDP	5288

### **Artículos actuales**

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays04R10 - Operario de aseo y cafetería con compromiso social Tiempo Completo - 20	5.0	Mes	52695348.40	CDP-2222	263476742.00

2	ays04R10 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	5.0	Mes	2472239.33	CDP-2222	12361196.65
3	ays04R10 - Mezclador 1 (Compra) - 50	5.0	Unidad	89747.00	CDP-2222	448735.00
4	ays04R10 - Termo para café 2 (Compra) - 10	5.0	Unidad	60161.80	CDP-2222	300809.00
5	ays04R10 - Café 1 (Compra) - 200	5.0	Unidad	2214606.00	CDP-2222	11073030.00
6	ays04R10 - Azúcar 1 (Compra) - 200	5.0	Unidad	1272472.00	CDP-2222	6362360.00
7	ays04R10 - Aromática (Compra) - 170	5.0	Unidad	196120.50	CDP-2222	980602.50
8	ays04R10 - Agua potable 4 (Compra) - 600	5.0	Unidad	5044548.00	CDP-2222	25222740.00
9	ays04R10 - Terno para café (Arrendamiento) - 18	5.0	Unidad	16697.52	CDP-2222	83487.60
10	ays04R10 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 18	5.0	Unidad	128598.84	CDP-2222	642994.20
11	ays04R10 - Carros para limpieza (Arrendamiento) - 18	5.0	Unidad	330021.90	CDP-2222	1650109.50
12	ays04R10 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 5	5.0	Unidad	36139.35	CDP-2222	180696.75
13	ays04R10 - Contenedor de basura 14 (Compra) - 5	5.0	Unidad	23532.60	CDP-2222	117663.00
14	ays04R10 - Punto Ecológico 4 (Compra) - 5	5.0	Unidad	67128.10	CDP-2222	335640.50

15	ays04R10 - Señales peatonales de prevención y atención 1 (Compra) - 18	5.0	Unidad	13882.32	CDP-2222	69411.60
16	ays04R10 - Dispensador para papel higiénico 1 (Compra) - 30	5.0	Unidad	33923.70	CDP-2222	169618.50
17	ays04R10 - Dispensador de toallas de manos 1 (Compra) - 30	5.0	Unidad	332646.00	CDP-2222	1663230.00
18	ays04R10 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 10	5.0	Unidad	146797.80	CDP-2222	733989.00
19	ays04R10 - Extensión eléctrica 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	7295.28	CDP-2222	36476.40
20	ays04R10 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 2	5.0	Unidad	58696.62	CDP-2222	293483.10
21	ays04R10 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 5	5.0	Unidad	333851.10	CDP-2222	1669255.50
22	ays04R10 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 4	5.0	Unidad	295510.12	CDP-2222	1477550.60
23	ays04R10 - Sonda para inodoro (Compra) - 1	5.0	Unidad	11423.82	CDP-2222	57119.10
24	ays04R10 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	CDP-2222	0.00
25	ays04R10 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-2222	0.00
26	ays04R10 - AIU	1.0	Unidad	32940694.05	CDP-2222	32940694.05
27	ays04R10 - IVA	1.0	Unidad	6258731.87	CDP-2222	6258731.87

# Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	1	ays04R10 - Operario de aseo y cafetería con compromiso social Tiempo Completo - 20	7.00	Mes	52695348.40	CDP-2222	368867438.80
Editado	2	ays04R10 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	7.00	Mes	2472239.33	CDP-2222	17305675.31
Editado	3	ays04R10 - Mezclador 1 (Compra) - 50	7.00	Unidad	89747.00	CDP-2222	628229.00
Editado	4	ays04R10 - Termo para café 2 (Compra) - 10	7.00	Unidad	60161.80	CDP-2222	421132.60
Editado	5	ays04R10 - Café 1 (Compra) - 200	7.00	Unidad	2214606.00	CDP-2222	15502242.00
Editado	6	ays04R10 - Azúcar 1 (Compra) - 200	7.00	Unidad	1272472.00	CDP-2222	8907304.00
Editado	7	ays04R10 - Aromática (Compra) - 170	7.00	Unidad	196120.50	CDP-2222	1372843.50
Editado	8	ays04R10 - Agua potable 4 (Compra) - 600	7.00	Unidad	5044548.00	CDP-2222	35311836.00
Editado	9	ays04R10 - Terno para café (Arrendamiento) 18	7.00	Unidad	16697.52	CDP-2222	116882.64
Editado	10	ays04R10 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) 18	7.00	Unidad	128598.84	CDP-2222	900191.88

Editado	11	ays04R10 - Carros para limpieza (Arrendamiento) 18	7.00	Unidad	330021.90	CDP-2222	2310153.30
Editado	12	ays04R10 - Mangueras 3 (Arrendamiento) 5	7.00	Unidad	36139.35	CDP-2222	252975.45
Editado	13	ays04R10 - Contenedor de basura 14 (Compra) - 5	7.00	Unidad	23532.60	CDP-2222	164728.20
Editado	14	ays04R10 - Punto Ecológico 4 (Compra) - 5	7.00	Unidad	67128.10	CDP-2222	469896.70
Editado	15	ays04R10 - Señales peatonales de prevención y atención 1 (Compra) - 18	7.00	Unidad	13882.32	CDP-2222	97176.24
Editado	16	ays04R10 - Dispensador para papel higiénico 1 (Compra) - 30	7.00	Unidad	33923.70	CDP-2222	237465.90
Editado	17	ays04R10 - Dispensador de toallas de manos 1 (Compra) - 30	7.00	Unidad	332646.00	CDP-2222	2328522.00
Editado	18	ays04R10 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) 10	7.00	Unidad	146797.80	CDP-2222	1027584.60
Editado	19	ays04R10 - Extensión eléctrica 1 (Compra) - 1	7.00	Unidad	7295.28	CDP-2222	51066.96
Editado	20	ays04R10 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) 2	7.00	Unidad	58696.62	CDP-2222	410876.34
Editado	21	ays04R10 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) 5	7.00	Unidad	333851.10	CDP-2222	2336957.70

Editado	22	ays04R10 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) 4	7.00	Unidad	295510.12	CDP-2222	2068570.84
Editado	23	ays04R10 - Sonda para inodoro (Compra) - 1	7.00	Unidad	11423.82	CDP-2222	79966.74
Editado	26	ays04R10 - AIU	1.00	Unidad	46116971.67	CDP-2222	46116971.67
Editado	27	ays04R10 - IVA	1.00	Unidad	8762223.87	CDP-2222	8762223.87

### Detalle o justificación de la aclaración

La adicion y prorroga es cargada al CDP No 5288 y se corrige formulario segun observacion de la tienda virtual

Firma ordenador del gasto

Nombre: ANGELA MILENA LOZANO CAICEDO

Documento: 40.316.607

Firma de proveedor

Nombre: YOLIMA ANDREA VELASQUEZ V

Documento: 40.216.519

### GOBERNACION DEL META



NIT. 892000148-8

### CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Certificado No.

5288

Fecha de Vencimiento

31/12/2023

Prórrogas

Vigencia Fiscal:

2.023

Fecha de Expedición:

11 sept. 2023

Objeto: ADICIONAL Nº1 Y PRÓRROGA Nº1 A LA ORDEN DE COMPRA Nº107554 DE 2023, CUYO OBJETO ES: "SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS DIFERENTES INSTALACIONES, DEPENDENCIAS Y/O OFICINAS DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA GOBERNACIÓN DEL META, UBICADOS EN LA CIUDAD DE VILLAVICENCIO".

Solicitante: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Identificación Presupuestal	Concepto	Valor
Gastos-Funcionamiento		
0301 - 2.1.2.02.02.008 - 01	Adquisiciones diferentes de activos  Servicios prestados a las empresas y servicios de producción  Recurso Propio-Destinación Especifica Impuesto de Registro - FONPET 20%	147.442.546,00
	Clasificadores 85330	
The state of the s	TOTAL CERTIFICADO	147,442,546,00

Gerente de Presupuesto

PCT Enterprise - Page 1 of 1 - CDP 5288

Powered by







SOLICITUD CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Código:	F-BS-03	
Versión:	04	

Fecha:	11/09/2023
--------	------------

Dependencia ordenadora del gasto:	SECRETARIA ADI	MINISTRATIVA	h	
Objeto del gasto:	cuyo objeto es: "S LAS DIFERENTES	ERVICIO INTEGE SINSTALACIONE STRACION DE	Orde de Compra No.1075 RAL DE ASEO Y CAFET S, DEPENDENCIAS Y/O LA GOBERNACION D AVICENCIO"	ERIA PARA O OFICINAS
Término de ejecución del contrato:	DOS (2) MESES			
BPIN (Sólo inversión):	N/A			
	Indígenas	N/A	Mujer	N/A
Trazador presupuestal (Marque con X o N/A):	Víctimas	N/A	Construcción de Paz	N/A
Número de rubro presupuestal:	0301 - 2.1.2.02.02.008 - 01			
Nombre rubro presupuestal:	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN			

Valor CPC No. Item \$ 147,442,546.00 85330 \$ 147,442,546.00 Valor total solicitud:

Inserte filas según CPC (Máximo 45 filas)

Valor total solicitud en letras:

Ciento Cuarenta y siete millones cuatrocientos cuarenta y dos mil quinientos cuarenta y seis pesos mcte.-



1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	MILLI
Nombre:	Luz Myriam Rojas Montenegro
Cargo:	Profesional Espacializada
9.17	Proyectó









NIT. 892000148-8

#### REGISTRO PRESUPUESTAL DE COMPROMISOS

Registro No.

12396

Vigencia: 2.023

Fecha de Compromiso: 12 de septiembre de 2023

Beneficiario

CONSORCIO KIOS //

Nit: 901681580 - 1

No. C.D.P.: 5288

Fecha de Expedición del C.D.P.: 11 de septiembre de 2023

Con Formalidades Plenas

Tipo de Compromiso Servicio

Orden de Compra Nacional: 107554 Fecha: 12/04/2023 Vence: 31/12/2023

Objeto: ADICIONAL N°1 Y PRÓRROGA N°1 A LA ORDEN DE COMPRA N°107554 DE 2023, CUYO OBJETO ES: "SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS DIFERENTES INSTALACIONES, DEPENDENCIAS Y/O OFICINAS DE LA ADMINISTRACIÓN DE

LA GOBERNACIÓN DEL META, UBICADOS EN LA CIUDAD DE VILLAVICENCIO".

Cto.Utilidad:

Secretaria Administrativa /

Regional DEPARTAMENTO DEL META

Identificación Presupuestal	Concepto	Valor
Gastos-Funcionamiento		
0301 - 2.1.2.02.02.008 - 01	Adquisiciones diferentes de activos  Servicios prestados a las empresas y servicios de producción  Recurso Propio-Destinación Específica Impuesto de Registro - FONPET 20%	147.442.546,00
	Clasificadores	
	-85330	17.442.546,00

Programación de Pagos		
Mes	Valor	
Octubre	\$73.721.273,00	
Noviembre	73.721.273,00	
Valor Total Prog.	\$147.442.546,00	

**Total Compromisos** 

\$147.442.546,00

JAIDY ELAIKA NIETO
Gerente de Presupuesto

DIXUN Stale

PCT Enterprise - Page 3 of 4 - RPC 1:

Elaboró: CAROLINACRUZ